２０１４年９月２５日

各位

セントラル警備保障株式会社

 セントラル警備保障株式会社（本社：東京都新宿区 代表取締役執行役員社長・鎌田伸

一郎、以下「CSP」）は、平成２６年９月２５日付にて、株式会社 HOPE（「長野県パトロール

株式会社グループの持株会社」、以下「HOPE グループ」）の株式を譲り受ける株式譲渡契約

書を締結しましたのでお知らせいたします。

記

１．株式取得の目的

  CSP は、長野地域における警備体制の強化及び HOPE グループが所有するデータセ

ンター事業の将来性が見込まれることなどから株式会社 HOPE の株式取得を実行す

ることを決議いたしました。

 このことにより、更なる事業創出の機会の向上とお客様体制のサービスの向上に寄

与するものと考えております。

CSP は新たに加わった HOPE グループを含めた、グループ経営の充実を図って参り

ます。

２．株式取得対象会社の概要

（1）名称    株式会社 HOPE

（2）本社    長野県小諸市御影新田字竹の花 1425番 1

（3）代表    代表取締役 竹花長雅

（4）創業    平成２５年１月１５日

（5）資本金   800万円

（6）事業内容  子会社の経営全般に関する管理業務 等

株式会社 HOPE の株式取得に関するお知らせ

 ＊同社は、「長野県パトロール株式会社」、「長野県交通警備株式会社」、「株式会社レオン」

の 3社からなる HOPEグループの持株会社であり、子会社では総合警備保障業務、デー

タセンター事業、情報セキュリティ事業、防災事業、防犯機器販売、不動産管理など

の事業を行っております。

３．取得株式数

 同社発行済株式数の５１％を取得し連結子会社とします。

４．株式取得日

 平成２６年１０月２０日

５．今後の見通し

 本件株式取得が当社の連結業績に与える影響については、現在精査中であり、適時開示

が必要となった場合には速やかにお知らせいたします。

以上

本件に関するお問合せ：

 セントラル警備保障株式会社 広報宣伝・IR室

    editor@we-are-csp.co.jp